



AD.2610.11.4.2018

Toruń, 05.07.2018r.

Dotyczy: zapytania ofertowego Nr11/2018 na : dostawę druków na potrzeby Toruńskiego Centrum Świadczeń Rodzinie w Toruniu w okresie od dnia podpisania umowy do dnia 31.12.2018 r.

W odpowiedzi na wątpliwości dotyczące treści zapytania ofertowego.

Pytanie 1: Proszę o określenie szacunkowej liczby dostaw w celu oszacowania kosztów dostawy np. czy zamówienia będą raz w miesiącu, czy częściej?

Odpowiedź: Szacujemy, że zamówienie i dostawa druków odbędzie się 2 razy. Niezwłocznie po zawarciu umowy oraz uzupełnienie, pod koniec roku.

Pytanie 2: Czy poza wzorami przedstawionymi w ofercie, przekażą Państwo do druku pliki źródłowe, czy konieczne jest ich przepisanie z załączonych skanów?

Odpowiedź: Do druku prześlemy pliki źródłowe.

Pytanie 3: Jak rozumieć zapis „druki wniosków powinny odpowiadać kolorystyce zgodnej ze wzorem druku” – czy będą druki w innym kolorze niż czarnym?

Odpowiedź: Kolor ramki powinien odpowiadać kolorystyce zgodnej ze wzorem druku.

DYREKTOR
Toruńskiego Centrum Świadczeń Rodzinie
w Toruniu

mgr Piotr Stolarczyk